

Årsredovisning

Svenska Energy Rekords and Publishing Aktiebolag

Org.nr 556426-5600

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Energy Rekords and Publishing Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älmhult 2025-06-30

Per Faaltenborg

Årsredovisning

Svenska Energy Rekords and Publishing Aktiebolag

Org.nr 556426-5600

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Svenska Energy Rekords and Publishing Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Älmhult

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 1991 och bedriver produktion av musikmedia samt musikförlagsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Älmhult.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	80	50	47	245
Resultat efter finansiella poster	53	-62	14	-8
Balansomslutning	199	140	212	219
Soliditet (%)	86	85	85	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret vilket beror på den uppgående konjukten inom branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	61 025	-62 270	118 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-62 270	62 270	0
Årets resultat				52 770	52 770
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-1 245	52 770	171 525

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 245
årets vinst	52 770
	51 525
disponeras så att i ny räkning överföres	51 525
	51 525

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		80 237	49 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 237	49 604
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 048	-84 228
Övriga externa kostnader		-22 423	-27 644
Summa rörelsekostnader		-27 471	-111 872
Rörelseresultat		52 766	-62 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		4	-2
Resultat efter finansiella poster		52 770	-62 270
Resultat före skatt		52 770	-62 270
Årets resultat		52 770	-62 270

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		71 504	74 896
Summa varulager		71 504	74 896
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 802	0
Övriga fordringar		2	8 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 025
Summa kortfristiga fordringar		30 804	11 415
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 075	28 274
Summa kassa och bank		72 075	28 274
Summa omsättningstillgångar		174 383	114 585
SUMMA TILLGÅNGAR		199 383	139 585

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 245	61 025
Årets resultat		52 770	-62 270
Summa fritt eget kapital		51 525	-1 245
Summa eget kapital		171 525	118 755
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		891	1 113
Övriga skulder		7 467	217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 500	19 500
Summa kortfristiga skulder		27 858	20 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		199 383	139 585

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Älmhult 2025-06-30



Per Faeltenborg